
Pos

TR 100CC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TR 50CC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

DQ

No.

36

526

125

10

75

126

399

228

37

9

258

3

2

27

38

726

108

10

42

Name

RUAN RIBEIRO DE CASTRO

JOSE VITOR SOARES RECHETELO

OTáVIO PEDRO DA SILVA

LEONARDO DE ALMEIDA

JOÃO VITOR CASTILHO

KAMILLI DA SILVA SEIXAS

ALVARO CESAR DE CAMPOS NETO

JOAO VITOR FIGUEIREDO

MATEUS RODRIGUES

MATEUS BONETTI

LUCIO PISSAIA

RAFAEL ARCANJO SEBBEN

ARTHUR RIBEIRO

LUCIANO GOBOR

MURILO IARGAS DE PAULA

LEANDRO DA SILVA

KAUAN ITO

BIANCA CHIEPKO BUENO

MARIO SALLES NETO SALLES

Laps

7

7

7

7

7

6

6

3

1

6

5

5

5

4

4

4

3

3

0

Diff

-

+20.612

+25.390

+1:06.210

+1:06.590

1 Lap

+7.109

4 Laps

6 Laps

-

1 Lap

+7.607

+53.455

2 Laps

+3.902

+31.406

3 Laps

+28.898

-

Total Tm

12:00.448

12:21.060

12:25.838

13:06.658

13:07.038

12:03.052

12:10.161

11:10.511

2:12.580

13:23.919

12:13.682

12:21.289

13:07.137

12:26.882

12:30.784

12:58.288

12:28.351

12:57.249

-.---

Best Tm

1:38.493

1:37.999

1:40.992

1:45.238

1:44.511

1:55.326

1:53.104

1:53.559

1:56.992

2:08.095

2:17.313

2:14.035

2:29.736

2:46.602

2:55.976

2:50.206

2:15.781

3:52.689

-.---

Patrocínio

SEMENTES BENSO 1RR-SEMENTESBENSO.COM.BR / ROCHA E

TENENTE MOTOS - IVO PREPARAÇÕES

JS FERRAMENTAS E NILMAR CONSTRUçAO

AUTO ELéTRICA FRONTEIRA

ARJ TRANSP/HONDA SAMBAQUI/BRASIL CENTRAL/ATUALFLE

DECORSUL RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA E CASA DA LIM

CVB AUTOMOVEIS/JACSON RACING/LOJA UP BRASIL

AUTO MECANICA PISSAIA, CT PISTA DO BOI

SEBBEN COMERCIAL AGRICOLA

PAI/MAE TROCINIO

LF MX TRAINING/PANIFICADORA PIGATO

CENTRAL AUTOMOVEIS/POSTO ROTA16 TRANSVINI

PRO TORK, 5INCO, CASTELLO WORKS, C3. STEDILECAR

TENENTE MOTOS

C.T. PISTA DO BOI, PROMAX, AUTO POSTO GUARANI

POSTO PROCAR

Sorted on Laps

Margin of Victory

+20.612

Avg. Speed

38,476

Best Lap Tm

1:37.999

Best Spd

40,409

Best Lap by

[526] JOSE VITOR SOARES RECHETELO

Printed: 13/10/2014 11:30:55

Leonardo Rosa

Maickon Schultz

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

TR 100 cc

Prova - TR Infantil

Race (10:00 and 1 Laps)

Araucária 1,100 Km

12/10/2014 15:50

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Not classified (50% = 10 Laps)

15

16

No.

228

700

788

998

112

62

280

455

28

18

911

307

800

9

25

56

Name

JACSON KEIL

RODRIGO TABORDA

PAULO STEDILE

GUSTAVO OLIVEIRA

ENDREWS ARMSTRONG

GABRIEL STOCCO

JULIO WESSLING

EDINEI BUENO

EDUARDO FALCONI FAISST

GUILHERME ROBERTO DA SILVA

ODAIR CAMARGO

JEISON SCHEIDT

ALENCAR KREFTA

GABRIEL HENRIQUE PIETCHAK AIEM

ANILTON XIMENEZ

LEANDRO NAVARRO

Laps

19

19

19

19

19

19

18

18

18

18

18

18

14

10

8

8

Diff

-

+0.744

+38.936

+55.014

+1:07.764

+1:12.681

1 Lap

+0.338

+5.228

+12.940

+42.000

+43.968

5 Laps

9 Laps

11 Laps

+2:06.843

Total Tm

23:18.355

23:19.099

23:57.291

24:13.369

24:26.119

24:31.036

23:41.563

23:41.901

23:46.791

23:54.503

24:23.563

24:25.531

23:37.939

13:02.514

11:10.275

13:17.118

Best Tm

1:10.489

1:09.895

1:12.417

1:13.413

1:12.994

1:14.373

1:15.090

1:15.326

1:16.638

1:15.933

1:16.608

1:15.157

1:16.089

1:14.961

1:18.733

1:20.406

Patrocínio

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

BELPARTS/ SERGINHO SUSPENçOES/NQI SUPLEMENTOS /GRI

PROTORK/MITAS/STEDILECAR/CINCO

DETROIT SERVICE-PRO TORK-CT998

BELPARTS/ADRENALINA MX/SERGINHO SUSPENSION/BRASIL

AÇOFERRO

WESSLING MAT DE COSTRUCOES

SUPERMERCADO BUENO / 5INCO /JMR ESCOLADEMOTOCROSS

ASW/ HILL SIDE/ ARTE & TALENTO COMUNICAÇÃO VISUAL/

PRO TORK, 5INCO, CASTELLO WORKS, C3. STEDILECAR

BELPARTS / SERGINHO SUSPENSõES / HILL SIDE

VIABRASIL VEICULOS RUDNICKMOTOS ROTHMOTOS

PROTORK R2 ORMA GRIFFT MUNDIAL

SIDFLEX/CAROLFLEX/ /HILL SIDE/IVO PREPARAçõES

PRO TORK,SUL BRASIL,WILLY RACING,CROZETTA

PLACA CENTER (COLOMBO PR)

Sorted on Laps

Margin of Victory

+0.744

Avg. Speed

53,806

Best Lap Tm

1:09.895

Best Spd

56,656

Best Lap by

[700] RODRIGO TABORDA

Printed: 12/10/2014 18:03:07

Leonardo Rosa

Maickon Schultz

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 1

Prova - Vx1

Race (20:00 and 2 Laps)

Araucária 1,100 Km

12/10/2014 17:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Not classified (50% = 8 Laps)

17

No.

700

112

62

9

228

770

998

280

6

178

126

911

18

79

11

788

17

Name

RODRIGO TABORDA

ENDREWS ARMSTRONG

GABRIEL STOCCO

GABRIEL HENRIQUE PIETCHAK AIEM

JACSON KEIL

HENRIQUE GABRIEL CORADIN DA ROSA

GUSTAVO OLIVEIRA

JULIO WESSLING

JEFFERSON TILLER

MAIK DALBOSCO

HENRIQUE LUIS OLSEN

ODAIR CAMARGO

GUILHERME ROBERTO DA SILVA

MAURICIO CESAR CORREA

MATHEUS ZERBATTO

PAULO STEDILE

TIAGO CALIXTRO

Laps

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

13

13

12

11

6

Diff

-

+5.685

+17.714

+18.356

+18.581

+21.533

+24.008

1 Lap

+10.312

+14.483

+20.412

+39.294

+45.203

+1:07.842

2 Laps

3 Laps

8 Laps

Total Tm

17:34.484

17:40.169

17:52.198

17:52.840

17:53.065

17:56.017

17:58.492

17:35.084

17:45.396

17:49.567

17:55.496

18:14.378

18:20.287

18:42.926

17:39.359

17:35.830

18:18.450

Best Tm

1:12.921

1:12.046

1:13.221

1:12.840

1:13.034

1:13.539

1:12.712

1:16.546

1:17.973

1:18.021

1:17.669

1:20.208

1:17.630

1:22.948

1:17.617

1:12.744

1:20.353

Patrocínio

BELPARTS/ SERGINHO SUSPENçOES/NQI SUPLEMENTOS /GRI

BELPARTS/ADRENALINA MX/SERGINHO SUSPENSION/BRASIL

AÇOFERRO

SIDFLEX/CAROLFLEX/ /HILL SIDE/IVO PREPARAçõES

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

SAMATIBA TRASPORTES / SAMATIBA ARAMES

DETROIT SERVICE-PRO TORK-CT998

WESSLING MAT DE COSTRUCOES

MARCINHO MOTO PEçAS,LEONELO RADIADORES,SINCO,ESTED

X CAR/SINCO/MAD NORTAO

CALITO MOTOS, RUTHES CONTABIL, TRIANGULO MOTO PEçA

BELPARTS / SERGINHO SUSPENSõES / HILL SIDE

PRO TORK, 5INCO, CASTELLO WORKS, C3. STEDILECAR

PRO TORK/ACADEMIA GARBINS

PROTORK/MITAS/STEDILECAR/CINCO

AUTO POSTO GUARA E AUTO POSTO CALIDITIZ,RUDNICK MO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+5.685

Avg. Speed

52,575

Best Lap Tm

1:12.046

Best Spd

54,965

Best Lap by

[112] ENDREWS ARMSTRONG

Printed: 12/10/2014 16:18:54

Leonardo Rosa

Maickon Schultz

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 2

Prova - Vx2 Especial

Race (15:00 and 2 Laps)

Araucária 1,100 Km

12/10/2014 15:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Not classified (50% = 8 Laps)

12

13

No.

455

702

800

911

22

25

78

173

72

46

611

18

14

Name

EDINEI BUENO

THELL ADUR

ALENCAR KREFTA

ODAIR CAMARGO

CRISTIANO BAPTISTA PIPINO

ANILTON XIMENEZ

JAIRO CELIO VICENTE PINTO

MARCIO BATISTA

RENATO STACHIW

FABIANO GRAHL DE SOUZA

JOAO PEDRO

JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR

MARCIO FERNANDO BOROX

Laps

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

6

2

Diff

-

+10.110

+30.293

+33.824

+35.186

+38.815

+1:04.476

+1:45.283

1 Lap

+13.308

+52.039

8 Laps

12 Laps

Total Tm

18:13.328

18:23.438

18:43.621

18:47.152

18:48.514

18:52.143

19:17.804

19:58.611

18:28.598

18:41.906

19:20.637

10:37.684

3:35.167

Best Tm

1:15.212

1:16.609

1:18.141

1:17.179

1:18.413

1:17.920

1:19.844

1:19.240

1:19.538

1:20.937

1:24.389

1:23.241

1:24.989

Patrocínio

SUPERMERCADO BUENO / 5INCO /JMR ESCOLADEMOTOCROSS

OSSO MX TRAINNING!

PROTORK R2 ORMA GRIFFT MUNDIAL

BELPARTS / SERGINHO SUSPENSõES / HILL SIDE

PORTO NáUTICA CURITIBA

PRO TORK,SUL BRASIL,WILLY RACING,CROZETTA

PROTORK JARVA IMPORT

MARCINHOMOTOPEçAS

RS WORK CONSTRUTORA

GRAHL ORTODONTIA APARELHOS DENTARIOS

WINCHE MOTOS E DIRIFT MOTOS

COLOMBO LEILOES / FILADÉLFIA DESPACHANTE / MARCINH

BOROXTRANSP/TUTOSREST/BELPARTS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+10.110

Avg. Speed

50,708

Best Lap Tm

1:15.212

Best Spd

52,651

Best Lap by

[455] EDINEI BUENO

Printed: 12/10/2014 13:25:17

Leonardo Rosa

Maickon Schultz

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross
VX 3 Especial

Prova - Vx3 Especial

Race (15:00 and 2 Laps)

Araucária 1,100 Km

12/10/2014 12:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Not classified (50% = 8 Laps)

10

11

12

13

No.

75

8

220

383

360

69

388

13

3

53

42

14

228

Name

MARCIO LAGO

ALMIR ROGÉRIO IARGAS DE PAULA

ROBERTO MARINHO SANTINI

JELTON SCHEIDT

ADIR LANGHAMMER

JEYMISSON MELO

ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR

JEFERSON JOSE SOUZA

AUGUSTO AMHOF

SERGIO IZIDORO

MARCOS AUGUSTIN

ILSON CORDEIRO SOARES

ANA CLAUDIA FIETZ

Laps

14

14

14

14

14

14

13

13

8

7

6

4

0

Diff

-

+28.782

+42.744

+45.893

+51.075

+55.064

1 Lap

+42.864

6 Laps

7 Laps

8 Laps

10 Laps

14 Laps

Total Tm

18:56.227

19:25.009

19:38.971

19:42.120

19:47.302

19:51.291

18:15.547

18:58.411

12:42.165

11:44.179

9:04.376

6:15.111

22.203

Best Tm

1:16.948

1:19.405

1:20.550

1:20.651

1:21.307

1:20.821

1:17.898

1:22.614

1:23.316

1:30.475

1:25.947

1:27.525

-.---

Patrocínio

GREEN RED PREPARAçOES/CASAS PINHEIRãO/BELL PARTS

CENTRAL AUTOMOVEIS/POSTO ROTA16 TRANSVINI

ROBERTO MARINHO ODONTOLOGIA

ULTRACROSS.COM.BR

DOMINIO AMBIENTAL/HILL SIDE / WD 40/WURTH

ARJ TRANSP/HONDA SAMBAQUI/BRASIL CENTRAL/ATUALFLE

SANJO RACING - TENENTE MOTOS PREPARAÇÕES

BELTRA CONSTRUÇÕES/ GREEN RED

SERGIO IZIDORO ARQUITETURA DE TEATROS

REVECAR AUTOMOVEIS/RV INVEST FINANCIAMENTOS/FUTURA

GS MOTOS E REDE KARWEL AUTO POSTO LITORÂNEA

JACSON RACING / CENTRAL AUTOMOVEIS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+28.782

Avg. Speed

48,793

Best Lap Tm

1:16.948

Best Spd

51,463

Best Lap by

[75] MARCIO LAGO

Printed: 12/10/2014 14:30:18

Leonardo Rosa

Maickon Schultz

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross
VX 3 Nacional

Prova - Vx3 Nacional

Race (15:00 and 2 Laps)

Araucária 1,100 Km

12/10/2014 17:00

Page 1/1



Pos

VX4 ESPECIAL

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DNF

VX4 NACIONAL

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

800

14

32

22

45

72

611

46

248

18

173

42

31

77

609

306

37

53

62

Name

ALENCAR KREFTA

MARCIO FERNANDO BOROX

ALEXANDRO LEONEL

CRISTIANO BAPTISTA PIPINO

JOSE LUIZ TORRES

RENATO STACHIW

JOAO PEDRO

FABIANO GRAHL DE SOUZA

DIOGENES MASCHIO

JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR

MARCIO BATISTA

MARCOS AUGUSTIN

RUDIMAR SEBBEN

WILSON PEREIRA

ILIO VENET

CRISTOVãO SALLES CASTRO

JOSE VITOR CIT

SERGIO IZIDORO

JOSE CARLOS FIGUEIREDO

Laps

13

13

13

13

13

13

13

12

12

8

5

13

13

12

12

12

12

12

12

Diff

-

+1.729

+18.592

+24.667

+28.442

+29.154

+1:16.445

1 Lap

+19.261

5 Laps

-

-

+19.796

1 Lap

+4.765

+17.663

+1:13.304

+1:20.167

+1:21.101

Total Tm

18:06.222

18:07.951

18:24.814

18:30.889

18:34.664

18:35.376

19:22.667

18:13.433

18:32.694

11:54.025

8:09.666

19:15.217

19:35.013

18:16.324

18:21.089

18:33.987

19:29.628

19:36.491

19:37.425

Best Tm

1:19.867

1:20.323

1:19.784

1:20.575

1:20.164

1:21.274

1:24.331

1:24.424

1:29.268

1:24.182

1:23.835

1:24.245

1:26.191

1:25.796

1:27.496

1:25.899

1:30.982

1:32.313

1:33.737

Patrocínio

PROTORK R2 ORMA GRIFFT MUNDIAL

BOROXTRANSP/TUTOSREST/BELPARTS

SERGINHO SUSPENSÕES

PORTO NáUTICA CURITIBA

COUROCENTER,ADRENALINAMX

RS WORK CONSTRUTORA

WINCHE MOTOS E DIRIFT MOTOS

GRAHL ORTODONTIA APARELHOS DENTARIOS

MASCHIO MOTOS

COLOMBO LEILOES / FILADÉLFIA DESPACHANTE / MARCINH

MARCINHOMOTOPEçAS

REVECAR AUTOMOVEIS/RV INVEST FINANCIAMENTOS/FUTURA

SEBBEN COMERCIAL AGRICOLA

CARRETINHAS FERNANDO / WILL MOTOS

AUTO IMPACTO / TVL

CROSS RIO CT

MARUNBY SPACE VELOCROSS

SERGIO IZIDORO ARQUITETURA DE TEATROS

RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1.729

Avg. Speed

47,394

Best Lap Tm

1:19.784

Best Spd

49,634

Best Lap by

[32] ALEXANDRO LEONEL

Printed: 12/10/2014 14:56:10

Leonardo Rosa

Maickon Schultz

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross
VX 4 Especial

Prova - Vx4

Race (15:00 and 2 Laps)

Araucária 1,100 Km

12/10/2014 12:50

Page 1/1



Pos

VXF ESPECIAL

1

2

3

4

5

6

7

DNF

VXF NACIONAL

1

2

3

4

5

6

7

No.

911

103

53

00

56

92

16

54

13

131

2

609

141

187

426

Name

THAINA FONTES CONSTANTINO

BRUNNA AVILA

DAIANE LOBCHENKO

AMáBILLY SILVA CARDOSO

ISABELLE MOTTIN

HELOISE FEDALTO

PAOLA MENEGUSSO

TATIANE LOBCHENKO

ALDIELIM SOUZA

ANA CLAUDIA FIETZ

DANIELLE TOPPEL

MELISSA VENET

ERIKA ROGALSKI

MICHELE PADILHA

ANA PAULA CRISTO LEITE

Laps

10

10

10

10

10

9

8

1

10

9

9

9

9

8

8

Diff

-

+14.176

+16.363

+33.101

+1:29.271

1 Lap

2 Laps

-

-

1 Lap

+4.946

+1:10.718

+1:44.417

2 Laps

+16.658

Total Tm

14:15.175

14:29.351

14:31.538

14:48.276

15:44.446

15:10.370

14:25.468

2:27.247

15:47.297

14:16.821

14:21.767

15:27.539

16:01.238

15:01.944

15:18.602

Best Tm

1:22.445

1:22.945

1:24.129

1:23.893

1:31.003

1:32.891

1:41.706

2:12.144

1:30.783

1:28.313

1:32.590

1:39.246

1:31.618

1:47.884

1:50.658

Patrocínio

FIOS DOURADOS AVIAMENTOS

PRO MOTOS RACING/

CROSS MOTO

AVTEC-GAIA MX-DURAG-STREET SHOW

PLACA CENTER

MOTOCENTER ARAUCáRIA

GRIFFT GRáFICOS R2

ACADEMIA CENTRO OLíMPICO-CROSS MOTO

ADRENALINA MOTO RACING, IMS RACE WEAR E TENENTE MO

JACSON RACING / CENTRAL AUTOMOVEIS

MANZATTI RACING - RAZERA MáQUINAS

AUTO IMPACTO / PHLOR DE LOTUS

MINERAÇÃO ROGALSKI

MEGAPASSO CALçADOS E UNICA MODAS

DURAU CROSS, CT PISTA DO BOI

Sorted on Laps

Margin of Victory

+14.176

Avg. Speed

46,306

Best Lap Tm

1:22.445

Best Spd

48,032

Best Lap by

[911] THAINA FONTES CONSTANTINO

Printed: 12/10/2014 14:33:33

Leonardo Rosa

Maickon Schultz

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

VX F Especial

Prova - Vx F

Race (10:00 and 2 Laps)

Araucária 1,100 Km

12/10/2014 12:50
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Not classified (50% = 6 Laps)

13

14

No.

183

102

911

36

988

910

18

526

20

3

75

181

933

580

Name

MATHEUS ZOLET

VICTOR TIDRE

THAINA FONTES CONSTANTINO

RUAN RIBEIRO DE CASTRO

CAUê KEPLER PAULI DA SILVA

MATHEUS GABRIEL SILVA

ANTHONNY JOSE GERVASIO

JOSE VITOR SOARES RECHETELO

EMANOEL CHAPIEWSKY

JOAO VITOR DE LIMA

JOÃO VITOR CASTILHO

TAYNA ZOLET

RAFAEL MEDEIROS FRONZA

ANDRÉ JOSÉ NETZEL

Laps

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

9

4

0

Diff

-

+3.143

+12.321

+24.836

+26.876

+42.440

+43.524

+58.705

+1:27.724

1 Lap

+36.995

2 Laps

7 Laps

-

Total Tm

16:20.457

16:23.600

16:32.778

16:45.293

16:47.333

17:02.897

17:03.981

17:19.162

17:48.181

17:08.262

17:45.257

18:03.322

6:25.682

-.---

Best Tm

1:24.411

1:25.730

1:26.595

1:25.588

1:25.691

1:28.243

1:28.272

1:28.850

1:32.520

1:38.167

1:39.616

1:54.698

1:28.342

-.---

Patrocínio

GRUPO ZOLET ATZ PNEUS PREFEITURA DE UNIÃO DA VITOR

SEC. DE ESP. DE UNIãO DA V./M. IPIRANGA/DE LIMA TR

FIOS DOURADOS AVIAMENTOS

SEMENTES BENSO 1RR-SEMENTESBENSO.COM.BR / ROCHA E

ELIAN MALHAS, GPS 7 GAROTãO PREPARAçõES E CHARLES

TECMECANIC - ACE GASES - GRáFICA KOSTER

FAGNER PREPARAÇOES/ACADEMIA WAVE G.LAFFITTE IMOBI

TENENTE MOTOS - IVO PREPARAÇÕES

ARTE MOVEIS / FAGNER PREPARAÇÕES

MR MECANICA DIESEL

GRUPO ZOLET / VEICULOS MALLON

PESG PAQUE CROZETTA/JANELA MOTOS/5INCO

VIDRAÇARIA NETZEL, PIZZARIA IDEAL, FOLHA DE CAMPO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+3.143

Avg. Speed

44,428

Best Lap Tm

1:24.411

Best Spd

46,913

Best Lap by

[183] MATHEUS ZOLET

Printed: 12/10/2014 14:31:15

Leonardo Rosa

Maickon Schultz

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

65cc

Prova - 65cc

Race (12:00 and 2 Laps)

Araucária 1,100 Km

12/10/2014 14:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Not classified (50% = 6 Laps)

14

No.

989

788

14

183

28

399

20

100

78

10

113

00

911

910

Name

LEONARDO AUGUSTO NUNES

HENRIQUE LAPOLA

THOMAS LEONEL

MATHEUS ZOLET

ALESSON CHAPIEWSKY

JOAO VICTOR DA SILVA

LEONARDO OLIVEIRA

GABRIEL MANZATTI

CLEITON MARLON

ELISSANDRO CHIEPKO BUENO

LUCAS GOBOR

AMáBILLY SILVA CARDOSO

THAINA FONTES CONSTANTINO

MATHEUS GABRIEL SILVA

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

4

Diff

-

+7.058

+24.821

+30.722

+48.604

+1:00.660

+1:06.774

+1:09.461

+1:28.846

1 Lap

+0.822

+5.041

+17.530

8 Laps

Total Tm

15:48.203

15:55.261

16:13.024

16:18.925

16:36.807

16:48.863

16:54.977

16:57.664

17:17.049

15:54.161

15:54.983

15:59.202

16:11.691

6:10.774

Best Tm

1:16.077

1:15.565

1:16.141

1:16.436

1:18.857

1:19.972

1:20.535

1:20.189

1:18.683

1:22.126

1:19.674

1:22.822

1:22.469

1:23.090

Patrocínio

JMR / ADRENALINA MX / STOCOVICH / NITROGEN

PRO TORK, STEDILE CAR, 5INCO FACTOR, ACADEMIA CORP

CONECTIVE GROUP, SERGINHO SUPENSõES,

GRUPO ZOLET ATZ PNEUS PREFEITURA DE UNIÃO DA VITOR

ARTE MOVEIS / FAGNER PREPARAÇÕES

MULTICICLO,MUNDIAL PRIME,SANTA FELICIDADE ALTOMOVE

AUTOESCOLA FLAVIO,,HANDS CREATIVE,MANZATTI RACING

MANZATTI RACING/MOTOCENTER

MOCELIM MX

C.T. PISTA DO BOI, PROMAX, AUTO POSTO GUARANI

LF MX TRAINING/PANIFICADORA PIGATO

AVTEC-GAIA MX-DURAG-STREET SHOW

FIOS DOURADOS AVIAMENTOS

TECMECANIC - ACE GASES - GRáFICA KOSTER

Sorted on Laps

Margin of Victory

+7.058

Avg. Speed

50,116

Best Lap Tm

1:15.565

Best Spd

52,405

Best Lap by

[788] HENRIQUE LAPOLA

Printed: 12/10/2014 16:53:44

Leonardo Rosa

Maickon Schultz

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

85cc

Prova - 85cc

Race (12:00 and 2 Laps)

Araucária 1,100 Km

12/10/2014 16:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Not classified (50% = 8 Laps)

9

10

No.

228

115

6

89

126

17

31

15

99

28

Name

JACSON KEIL

EDUARDO LEOBET

VANDERLEI LEMES (VANDINHO)

MATHEUS WILLYAN RIBEIRO

GUILHERME ROBERTO DA SILVA

TIAGO CALIXTRO

THIAGO ERDMANN

DEIVID SOUZA

JOCIMAR FEREIRA DE LIMA

JOAO VINICUS DE PAULA

Laps

14

14

14

14

14

14

14

8

3

1

Diff

-

+10.066

+27.863

+32.336

+37.196

+53.918

+1:18.211

6 Laps

11 Laps

13 Laps

Total Tm

18:15.353

18:25.419

18:43.216

18:47.689

18:52.549

19:09.271

19:33.564

10:44.558

4:51.842

1:35.982

Best Tm

1:15.687

1:15.393

1:16.336

1:16.686

1:17.566

1:17.880

1:21.053

1:15.812

1:20.727

1:23.309

Patrocínio

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

HOTEL VILA GERMâNICA / EMPREITEIRA CEDEL

GENINE TINTAS,ACADEMIA GH,FARMACIA HARMONIA,ARTEFA

TRANSMAI TRANSPORTES\ODAIR TOP RACING

PRO TORK, 5INCO, CASTELLO WORKS, C3. STEDILECAR

AUTO POSTO GUARA E AUTO POSTO CALIDITIZ,RUDNICK MO

SUPERMERCADO ERDMANN/ HILL SIDE13

N

PROTORK/BETO PREPARAçãO/BAJA CEREAIS/KPR PNEUS/OPH

CENTRAL AUTOMOVEIS/POSTO ROTA16 TRANSVINI

Sorted on Laps

Margin of Victory

+10.066

Avg. Speed

50,614

Best Lap Tm

1:15.393

Best Spd

52,525

Best Lap by

[115] EDUARDO LEOBET

Printed: 12/10/2014 16:31:12

Leonardo Rosa

Maickon Schultz

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

230cc

Prova - 230cc

Race (15:00 and 2 Laps)

Araucária 1,100 Km

12/10/2014 15:30
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

No.

5

106

151

281

314

172

212

993

123

16

19

379

154

290

265

4

109

32

12

18

162

Name

ANDERSON CAMILO

ARTHUR SWIECH

MATHEUS SOUZA

ALAN GENESIO PLENS MEDEIROS

EDUARDO DREVEK

JULIANO MARCELO RAMOS

GABRIEL CORDEIRO

BRYAN FOGAçA

JULIANO GONÇALVES

LUCAS WOJCIK

ACACIO CAETANO CARDOSO NETO

ZEK SEIZES

FERNANDO RAZZINI

RENAN SOUZA

JEAN ROCHA NUNES

WESLEY GOBOR

BRYAN GUTIERREZ

LUCAS RODRIGUES

PEDRO HENRIQUE SEBBEN

BRUNO COSTA

TIAGO LUIZ DOS SANTOS

Laps

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

7

7

6

Diff

-

+7.395

+19.046

+21.113

+31.838

+39.248

+40.017

+49.263

+1:01.564

+1:02.624

+1:08.027

+1:09.455

+1:11.839

+1:17.265

+1:39.550

1 Lap

+1:37.877

+1:53.747

2 Laps

+12.177

3 Laps

Total Tm

13:09.765

13:17.160

13:28.811

13:30.878

13:41.603

13:49.013

13:49.782

13:59.028

14:11.329

14:12.389

14:17.792

14:19.220

14:21.604

14:27.030

14:49.315

12:06.170

13:44.047

13:59.917

13:30.050

13:42.227

9:40.359

Best Tm

1:21.930

1:22.821

1:24.399

1:20.972

1:22.514

1:25.994

1:26.955

1:25.266

1:28.841

1:29.121

1:28.219

1:28.590

1:28.584

1:29.484

1:26.070

1:24.272

1:28.122

1:32.241

1:45.344

1:48.692

1:28.450

Patrocínio

PRO TORK\AM ACESSORIOS, MEGA AUTO PEçAS , UNISEG

HILL SIDE

MECANICA MARCOCAR

- TENENTE MOTOS -METAL NOBRE

SCAPALTO,NILMAR CONSTRUÇAO CIVIL,SCAPAUTO,EDU R

DIFUSTHERM METAIS - EQUIPE CHUTE BOXE NILSON CASTR

AUTO POSTO JK/DESPACHANTE CINTIA/JACSON RACING

BODE MOTORS MARCIO MOTOS

Só PESADOS EQUIPAMENTOS / CROSS RIO C.T

MECANICA JOCA, MIRASOLA COUROS, FASSINA SUSPENSõES

SEIZES CONTABILIDADE

CT CROSS RIO, TOP RACING PREPARAçõES

ALAMO COBERTURAS CHOCOLATE PNEUS LEO RACING

MIL METAIS METALURGICA

PEZINHO RACING

RODRIGUES, LEOSIR SPORTS, BOSCH

SPEED AUTOMOVEIS

SEBBEN COMERCIAL AGRICOLA

SANJO RACING

Sorted on Laps

Margin of Victory

+7.395

Avg. Speed

45,127

Best Lap Tm

1:20.972

Best Spd

48,906

Best Lap by

[281] ALAN GENESIO PLENS MEDEIROS

Printed: 11/10/2014 16:52:19

Leonardo Rosa

Maickon Schultz

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

Estreantes Nacional

Prova - Estreantes Nacional

Race (10:00 and 2 Laps)

Araucária 1,100 Km

11/10/2014 16:30
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Not classified (50% = 7 Laps)

10

11

12

13

14

No.

9

115

15

89

251

360

388

28

131

6

8

3

99

207

Name

MARCOS WUDARSKI

EDUARDO LEOBET

DEIVID SOUZA

MATHEUS WILLYAN RIBEIRO

JEFERSON KEIL

ADIR LANGHAMMER

ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR

JOAO VINICUS DE PAULA

JACSON KEIL

VANDERLEI LEMES (VANDINHO)

ALMIR ROGÉRIO IARGAS DE PAULA

AUGUSTO AMHOF

JOCIMAR FEREIRA DE LIMA

ROMARIO STADLER

Laps

13

13

13

13

13

13

12

9

7

6

4

2

1

0

Diff

-

+4.916

+10.066

+1:01.899

+1:07.382

+1:14.233

1 Lap

4 Laps

6 Laps

7 Laps

9 Laps

11 Laps

12 Laps

13 Laps

Total Tm

17:39.520

17:44.436

17:49.586

18:41.419

18:46.902

18:53.753

18:50.614

12:59.789

9:56.846

9:44.216

6:28.158

3:59.413

2:26.622

26.303

Best Tm

1:14.687

1:15.732

1:15.213

1:18.347

1:18.996

1:20.151

1:18.950

1:18.282

1:14.024

1:18.415

1:19.348

1:34.254

7:42.100

-.---

Patrocínio

ROMAQ/HANDS CREATIVE/ADRENALINAMX/MD9 PREPARAçõES

HOTEL VILA GERMâNICA / EMPREITEIRA CEDEL

N

TRANSMAI TRANSPORTES\ODAIR TOP RACING

JACSON RACING / CABO MOTOS

ARJ TRANSP/HONDA SAMBAQUI/BRASIL CENTRAL/ATUALFLE

CENTRAL AUTOMOVEIS/POSTO ROTA16 TRANSVINI

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

GENINE TINTAS,ACADEMIA GH,FARMACIA HARMONIA,ARTEFA

CENTRAL AUTOMOVEIS/POSTO ROTA16 TRANSVINI

BELTRA CONSTRUÇÕES/ GREEN RED

PROTORK/BETO PREPARAçãO/BAJA CEREAIS/KPR PNEUS/OPH

VIA BRASIL VEICULOS , DISK TOCA, NATU NOBILIS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+4.916

Avg. Speed

48,588

Best Lap Tm

1:14.024

Best Spd

53,496

Best Lap by

[131] JACSON KEIL

Printed: 12/10/2014 17:21:21

Leonardo Rosa

Maickon Schultz

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

Força Livre Nacional

Prova - F.L.N

Race (15:00 and 2 Laps)

Araucária 1,100 Km

12/10/2014 16:30
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Not classified (50% = 6 Laps)

19

20

No.

9

770

178

28

6

11

23

54

96

56

251

41

126

118

229

407

79

12

18

220

Name

GABRIEL HENRIQUE PIETCHAK AIEM

HENRIQUE GABRIEL CORADIN DA ROSA

MAIK DALBOSCO

EDUARDO FALCONI FAISST

JEFFERSON TILLER

MATHEUS ZERBATTO

JOÃO FABIO LEONELO

DIONISIO LOBCHENKO JR

WILLIAN CORTINA

LEANDRO NAVARRO

ANDRé LUIZ BATISTA ROSA

JAIME HORNING NETO

HENRIQUE LUIS OLSEN

RAMON SANTOS

KAUAN SANTANA ROSA

LEANDRO CEOLIN DOS SANTOS

MAURICIO CESAR CORREA

ANDERSON BAJERSKI

LEONARDO ROSA

ROBERTO MARINHO SANTINI

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

9

4

2

Diff

-

+10.307

+33.368

+38.039

+39.199

+40.463

+55.892

+1:13.257

+1:15.381

+1:17.455

1 Lap

+1.567

+5.852

+12.060

+20.164

+20.918

+23.916

3 Laps

8 Laps

10 Laps

Total Tm

15:06.060

15:16.367

15:39.428

15:44.099

15:45.259

15:46.523

16:01.952

16:19.317

16:21.441

16:23.515

15:08.440

15:10.007

15:14.292

15:20.500

15:28.604

15:29.358

15:32.356

13:29.954

6:09.233

3:04.047

Best Tm

1:12.984

1:14.125

1:16.113

1:15.909

1:15.451

1:15.523

1:16.649

1:17.680

1:19.100

1:18.866

1:19.500

1:19.947

1:20.126

1:19.291

1:20.545

1:21.390

1:19.434

1:20.677

1:22.870

1:22.233

Patrocínio

SIDFLEX/CAROLFLEX/ /HILL SIDE/IVO PREPARAçõES

SAMATIBA TRASPORTES / SAMATIBA ARAMES

X CAR/SINCO/MAD NORTAO

ASW/ HILL SIDE/ ARTE & TALENTO COMUNICAÇÃO VISUAL/

MARCINHO MOTO PEçAS,LEONELO RADIADORES,SINCO,ESTED

PRO TORK/ACADEMIA GARBINS

LEONELO RADIADORES\

CROSS MOTO

CHAVEIRO ALTERNATIVA, MUSCLE PRIME ACADEMIA, TUTOS

PLACA CENTER (COLOMBO PR)

TUTTOS RESTAURANTE / BELPARTS / BOROX TRANSPORTES

CALITO MOTOS, RUTHES CONTABIL, TRIANGULO MOTO PEçA

POSTOS ÓRION / HILL SIDE13

CASA DA MOTO E CASA DA OBRA

OFICINA NORBERTO, MIRASOLA COUROS, EMPORIO DA PHOT

MIRASOLA COUROS

LEOROSAMX / JANELA RACING MOTO PARTS

ROBERTO MARINHO ODONTOLOGIA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+10.307

Avg. Speed

52,447

Best Lap Tm

1:12.984

Best Spd

54,258

Best Lap by

[9] GABRIEL HENRIQUE PIETCHAK AIEM

Printed: 12/10/2014 13:27:50

Leonardo Rosa

Maickon Schultz

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross
Intermediária Especial

Prova - Intermediaria Especial

Race (12:00 and 2 Laps)

Araucária 1,100 Km

12/10/2014 13:10
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Not classified (50% = 6 Laps)

13

No.

69

383

281

31

379

46

171

220

229

18

102

207

388

Name

JEYMISSON MELO

JELTON SCHEIDT

ROBSON MIRANDA

THIAGO ERDMANN

GUSTAVO SEIZES

ALEXSANDER ROCHA NUNES

ALEXSANDRO HONORIO GIROTO

ROBERTO MARINHO SANTINI

RAFAEL RICARDO

ANDRé LUIZ BATISTA ROSA

GETULIO SLOMP

ROMARIO STADLER

ERICK ANDREI GREBER

Laps

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

3

Diff

-

+1.925

+15.237

+17.407

+22.667

+25.685

+25.969

+45.912

+51.988

+53.304

1 Lap

+8.137

8 Laps

Total Tm

15:10.253

15:12.178

15:25.490

15:27.660

15:32.920

15:35.938

15:36.222

15:56.165

16:02.241

16:03.557

15:22.841

15:30.978

8:49.876

Best Tm

1:18.602

1:18.424

1:20.881

1:21.317

1:20.126

1:21.860

1:22.231

1:22.362

1:24.393

1:23.211

1:24.560

1:25.446

1:20.897

Patrocínio

DOMINIO AMBIENTAL/HILL SIDE / WD 40/WURTH

ULTRACROSS.COM.BR

SANJO RACING - TENENTE MOTOS PREPARAçõES

SUPERMERCADO ERDMANN/ HILL SIDE13

SEIZES CONTABILIDADE

MIL METAIS METALURGICA

SANDRO MOTOS ARAUCARIA,

ROBERTO MARINHO ODONTOLOGIA

R3 RACING, SCAM MOTO PARTS, MOTONDA.

GRUPO ZOLET/SERGINHO SUSPENSõES/TUTU GUINCHOS/CASA

VIA BRASIL VEICULOS , DISK TOCA, NATU NOBILIS

KRISTON/PIZZARIA PAULISTA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1.925

Avg. Speed

47,855

Best Lap Tm

1:18.424

Best Spd

50,495

Best Lap by

[383] JELTON SCHEIDT

Printed: 12/10/2014 16:18:12

Leonardo Rosa

Maickon Schultz

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

Intermediária Nacional

Prova - Intermediaria Nacional

Race (12:00 and 2 Laps)

Araucária 1,100 Km

11/10/2014 17:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Not classified (50% = 4 Laps)

12

No.

239

580

18

421

3

125

17

257

13

281

187

25

Name

JORGE MARCOS MIKOSKI SIMOES

ANDRÉ JOSÉ NETZEL

JOSé VICTOR SILVA

JOAO VITOR FIGUEIREDO

JOAO VITOR DE LIMA

OTáVIO PEDRO DA SILVA

JOSé GABRIEL WSZOEK

ANA VITORIA PAZ NEVES

MATHEUS ANTUNES WOLSKI

VITOR IAN FARIAS

GUILHERME PADILHA

MATHEUS INIESTA CABRINI

Laps

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

0

Diff

-

+22.921

+54.364

+1:03.017

+1:08.250

+1:10.119

+1:19.651

1 Lap

+0.132

+12.005

+1:03.598

8 Laps

Total Tm

12:51.279

13:14.200

13:45.643

13:54.296

13:59.529

14:01.398

14:10.930

12:59.325

12:59.457

13:11.330

14:02.923

27.340

Best Tm

1:28.576

1:34.593

1:37.626

1:36.774

1:39.524

1:31.938

1:40.380

1:44.213

1:43.981

1:40.130

1:48.048

-.---

Patrocínio

COSTUMAQ

VIDRAÇARIA NETZEL, PIZZARIA IDEAL, FOLHA DE CAMPO

DECORSUL RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA E CASA DA LIM

MR MECANICA DIESEL

JS FERRAMENTAS E NILMAR CONSTRUçAO

AUTO CENTER PANISKE, GS MOTOS OFICINA E PREPARAçõ

JESUS

TENENTE MOTOS

METAL NOBRE / TENENTE MOTOS

MEGAPASSO CALçADOS/UNICAMODAS

MXF , GREEN & RED PREPARAçôES

Sorted on Laps

Margin of Victory

+22.921

Avg. Speed

41,075

Best Lap Tm

1:28.576

Best Spd

44,707

Best Lap by

[239] JORGE MARCOS MIKOSKI SIMOES

Printed: 12/10/2014 13:39:30

Leonardo Rosa

Maickon Schultz

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

Mini motos Força Livre

Prova - Mini Motos F.L

Race (10:00 and 1 Laps)

Araucária 1,100 Km

12/10/2014 12:30
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Not classified (50% = 5 Laps)

11

DQ

No.

308

7

89

45

172

5

2

14

426

943

69

43

Name

WILLIAN LANGHAMMER (SUCO)

ROGER ANTUNES

MATHEUS WILLYAN RIBEIRO

RAFAEL WEINFURTER

ANTONIO MARCOS SUTIL MARCOS

BRUNO FIORESE

WESLEN SOARES

ILSON CORDEIRO SOARES

CELIO KUPKA

RAUL BRUNOSI JUNIOR

JEYMISSON MELO

OSCAR HONORATO BUENO

Laps

10

10

10

10

10

10

10

9

7

5

0

10

Diff

-

+5.926

+11.086

+58.244

+1:21.757

+1:24.144

+1:27.299

1 Lap

3 Laps

5 Laps

10 Laps

-

Total Tm

13:35.314

13:41.240

13:46.400

14:33.558

14:57.071

14:59.458

15:02.613

14:21.715

14:07.349

7:33.433

14.778

13:49.770

Best Tm

1:18.578

1:19.432

1:20.292

1:22.947

1:27.226

1:27.411

1:27.531

1:29.277

1:29.029

1:27.249

-.---

1:20.800

Patrocínio

NILMAR CONSTRUçAO CIVIL

RICARDO OHPIS MATANOL, SANDRO MOTOS,

PROMAX/DURAL CROSS/PISTA DO BOI/RAZERA/FEDALT

VOLPESA,MALLON , MD AUTO SOM ,

QUASAR MULTIMARCAS JP EMPREENDIMENTOS

BELTRA CONTRUçOES / GREEN RED PREPARAçõES ANNY VI

GS MOTOS

GS MOTOS E REDE KARWEL AUTO POSTO LITORÂNEA

MAXICOMP / IRON SHAPE/ RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA/D

ODONTOLOGIA BRUNOSI

DOMINIO AMBIENTAL/HILL SIDE / WD 40/WURTH

KORUMOTOS/BODAO CUSTON

Sorted on Laps

Margin of Victory

+5.926

Avg. Speed

48,570

Best Lap Tm

1:18.578

Best Spd

50,396

Best Lap by

[308] WILLIAN LANGHAMMER (SUCO)

Printed: 12/10/2014 18:31:28

Leonardo Rosa

Maickon Schultz

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross
STREET

Prova - Street

Race (10:00 and 2 Laps)

Araucária 1,100 Km

11/10/2014 16:45
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